
TME Polówka
26 czerwca

Arturówek, plaża miejska
„Pięćdziesiąt twarzy Greya”
Reżyseria: Sam Taylor-Johnson, 2015, USA, 124'
Melodramat, erotyk. Anastasia Steele jest młodą studentką literatury, która przeprowadza wywiad z
intrygującym Christianem Greyem - milionerem i przedsiębiorcą. Gdy Grey zjawia się w sklepie, w
którym dorywczo pracuje Anastasia i prosi o kolejne spotkanie dziewczyna wkracza w niebezpieczny
świat pożądania, erotyki i głęboko skrywanych pragnień. Grają: Dakota Johnson, Jamie Dornan.

28 czerwca

Red Tower, ul. Piotrkowska 150
g. 21
„Amelia”
Reżyseria: Jean-Pierre Jeunet, 2001, Francja, 123'
Komedia romantyczna. Młoda, nieśmiała Amelia pracuje w kawiarni i mieszka na Montmartre w
Paryżu. W życiu ceni sobie drobne przyjemności. Pewnego dnia odnajduje w swoim mieszkaniu
ukryty przed laty „prywatny skarb” i postanawia zwrócić go prawowitemu właścicielowi.
Wzruszenie mężczyzny po odzyskaniu pudełka wyjątkowo cieszy Amelię, która postanawia odtąd
pomagać osobom ze swego otoczenia. Grają: Audrey Tautou, Jamel Debbouze, Serge Merlin,
Mathieu Kassovitz.

g. 22.30
„Dmuchawce”
Reżyseria: Momoko Seto, 2025, Francja, Belgia, 76'
Animacja. Dendelion, Baraban, Léonto i Taraxa to czwórka niezwykłych przyjaciół; cztery nasiona,
które kiedyś należały do tego samego dmuchawca. Ocalone przed wybuchem nuklearnym, który
zniszczył Ziemię, zostają wyrzucone w kosmos, podróżując przez gwiezdne konstelacje. Gdy lądują
na nieznanej planecie, postanawiają znaleźć nowy dom i osiedlić się na stałe.

OFF SET, ul. Andrzeja Struga 63
„Amy”
Reżyseria: Asif Kapadia, 2015, USA, 127'
Dokumentalny. Opowieść o zmarłej w 2011 roku w wieku 27 lat brytyjskiej wokalistce Amy
Winehouse. Historia dziewczyny obdarzonej fenomenalnym talentem, która w bardzo krótkim czasie
stała się gwiazdą. Film zrealizowany z nieznanych do tej pory materiałów archiwalnych, z bardzo
bliska pokazujący jej zawrotną karierę, presję globalnego sukcesu, potrzebę ryzykownego życia i
trudne związki z mężczyznami.

30 czerwca

Park na Zdrowiu
„F1: Film”
Reżyseria: Joseph Kosinski, 2025, Wielka Brytania, USA, 155'
Dramat. Wyścigowa legenda Sonny Hayes daje się namówić na powrót z emerytury, żeby
poprowadzić zmagający się z problemami zespół Formuły 1 i zostać mentorem młodego mistrza



kierownicy. Przy okazji dostaje szansę, by raz jeszcze stanąć na szczycie. Grają: Brad Pitt, Damson
Idris, Javier Bardem.

„Ocean's Eleven. Ryzykowna gra”
Reżyseria: Steven Soderbergh, 2001, USA, 116'
Komedia kryminalna. Zaraz po wyjściu z więzienia Danny Ocean planuje napaść jednocześnie na
trzy kasyna w Las Vegas. W tym celu kompletuje niezwykłą grupę fachowców. Grają: George
Clooney, Brad Pitt, Matt Damon, Andy Garcia, Julia Roberts.

„Pewnego razu w Hollywood”
Reżyseria: Quentin Tarantino, 2019, Wielka Brytania, USA, 161'
Dramat. Aktor Rick Dalton i jego przyjaciel kaskader powracają do Hollywood. Mężczyźni próbują
odnaleźć się w przemyśle filmowym, który ewoluował podczas ich nieobecności. Grają: Leonardo
DiCaprio, Brad Pitt, Margot Robbie, Al Pacino.

1 lipca

Rodzinne Środy
Widzewska Górka, ul. Św. Brata Alberta Chmielowskiego
„Paddington w Peru”
Reżyseria: Dougal Wilson, 2024, Francja, USA, Wielka Brytania﻿, 106'
Familijny. Miś Paddington wraz z rodziną Brownów postanawia wyruszyć w daleką podróż do
Ameryki Południowej, a dokładniej do Peru, aby odwiedzić swoją ukochaną ciocię Lucy. W tym celu
wszyscy udają się do umieszczonego nieopodal lasu deszczowego Domu dla Emerytowanych
Niedźwiedzi. Przed nimi podróż życia, która poprowadzi ich od amazońskiej dżungli aż po górskie
szczyty Peru! Grają: Hugh Bonneville, Emily Mortimer, Julie Walters, Jim Broadbent, Antonio
Banderas, Olivia Colman.

Obyczajówka
Park Julianowski
„Challengers”
Reżyseria: Luca Guadagnino, 2024, USA, 131'
Dramat sportowy. Tashi, była gwiazda tenisa, zostaje trenerką swojego męża, który aby przerwać
pasmo porażek musi zmierzyć się na korcie ze swoim byłym najlepszym przyjacielem, a przy tym
byłym partnerem żony. Grają: Josh O'Connor, Mike Faist, Zendaya.

Arthouse cz.1
Muzeum Kinematografii
„La Grazia”
Reżyseria: Paolo Sorrentino, 2025, Włochy, 133'
Dramat. Mężczyzna, który mimo upływu lat wciąż nie potrafi wybaczyć zmarłej żonie zdrady. Ojciec,
który nie umie odnaleźć drogi do swojej córki. Powszechnie szanowany mąż stanu, na którego
barkach spoczywa nie tylko los kraju, ale i życie dwojga skazanych na dożywocie. Wreszcie pełen
sprzeczności człowiek, który nie potrafi wybaczyć sobie ani innym i wciąż zadaje pytanie: do kogo
należą nasze dni? Grają: Toni Servillo, Anna Ferzetti.

2 lipca

Pozycja Obowiązkowa
Park nad Jasieniem, ul. Tymienieckiego 33
„Znachor”



Reżyseria: Jerzy Hoffman, 1981, Polska, 128'
Dramat. Historia znanego chirurga prof. Wilczura, którego opuszcza ukochana żona. Zrozpaczony
lekarz zaczyna pić i wdaje się w burdę, co skutkuje utratą pamięci. Grają: Jerzy Bińczycki, Anna
Dymna, Tomasz Stockinger.

Dobranocka
Port Łódź
„Minecraft: Film”
Reżyseria: Jared Hess, 2025, Kanada, Nowa Zelandia, 101'
Przygodowy. Czworo nieudaczników - Garrett „Śmieciarz” Garrison, Henry, Natalie i Dawn - zmaga
się z codziennymi problemami, kiedy nagle tajemniczy portal wciąga ich do Nadziemia - dziwacznej
krainy pełnej sześcianów, w której najważniejsza jest wyobraźnia. Aby wrócić do domu, będą
musieli zapanować nad tym światem i ochronić go przed złymi stworzeniami. Grają: Jason Momoa,
Jack Black, Sebastian Hansen, Emma Myers, Danielle Brooks.

3 lipca

I Co Teraz?
Fuzja, ul. Milionowa 6A
„Matrix”
Reżyseria: Lilly Wachowski, Lana Wachowski, 1999, USA, 136'
Sci-Fi. Haker komputerowy Neo dowiaduje się od tajemniczych rebeliantów, że świat, w którym żyje,
jest tylko obrazem przesyłanym do jego mózgu przez roboty. Grają: Keanu Reeves, Carrie-Anne
Moss, Laurence Fishburne, Hugo Weaving.

4 lipca

Arturówek - Plaża
„Baywatch. Słoneczny patrol”
Reżyseria: Seth Gordon, 2017, USA, 116'
Ratownik Mitch Buchannon podejmuje walkę z potentatem paliwowym, którego działania mogą
doprowadzić plażę do ekologicznej katastrofy. Mężczyzna musi połączyć siły z nielubianym przez
siebie, niestroniącym od zabawy członkiem drużyny ratowniczej, byłym olimpijczykiem Mattem
Brodym. Grają: Dwayne Johnson, Zac Efron.

EXTRA Polówka
Park Poniatowskiego, al. Mickiewicza
„Belle”
Reżyseria: Mamoru Hosoda, 2021, Japonia, 121'
Suzu na co dzień jest nieśmiałą uczennicą liceum. Po trudnym dzieciństwie czuje się samotna i
zagubiona. Wszystko zmienia się, kiedy wchodzi do ogromnego, wirtualnego świata „U”, gdzie
ucieka w swoją internetową postać. Tam nie jest już skrytą Suzu, ale Belle – piękną, utalentowaną i
uwielbianą piosenkarką.

5 lipca

Romantico
Olechów, ul. Dąbrówki 7
„La La Land”
Reżyseria: Damian Chazelle, 2016, Hongkong, USA﻿, 128'
Musical. Mia jest początkującą aktorką, która w oczekiwaniu na szansę pracuje jako kelnerka.



Sebastian to muzyk jazzowy, który zamiast nagrywać płyty, gra do kotleta w podrzędnej knajpce.
Gdy drogi tych dwojga przetną się, połączy ich wspólne pragnienie, by zacząć wreszcie robić to co
kochają. Grają: Ryan Gosling, Emma Stone.

Klasyczne Niedziele
Widzewska Górka, ul. Św. Brata Alberta Chmielowskiego
„Nic śmiesznego”
Reżyseria: Marek Koterski, 1995, Polska, 95'
Komedia. Pewnego dnia sanitariusze szpitalni, oglądając zwłoki w kostnicy, rozpoznają reżysera
filmowego. Mężczyzna, mimo że zmarł, zaczyna wspominać swoje życie. Zrobił karierę, kręcił filmy,
miał liczne kochanki, ale nigdy nie urzeczywistnił swoich marzeń. Grają: Cezary Pazura, Ewa
Błaszczyk, Henryk Bista, Maciej Kozłowski, Krzysztof Kowalewski, Marek Kondrat.


